Podpisany przez:
Mariusz Jozef Ogrodowski; Gmina Stegna
dnia 5 marca 2021 r.

UCHWALA NR XXI11/220/2021
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 marca 2021 r.

w sprawie Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno$ci zwierzat na
terenie Gminy Stegna na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020r. poz.713 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierzat
(tj. Dz. U. 2 2020 r. poz. 638) Rada Gminy Stegna uchwala, co nastgpuje:

§1.

Przyjmuje si¢ "Program opieki nad zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomnosci na terenie
Gminy Stegna na 2021 rok", ktory stanowi zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gmina Stegna.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Pomorskiego.

PRZEWODNICZACY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: C506F930-0681-4EF0-8700-A016C7B3A512. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXI11/220/2021
Rady Gminy Stegna
z dnia 5 marca 2021 .

Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno$ci zwierzat na terenie
Gminy Stegna na 2021 rok

WPROWADZENIE:

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierzat domowych, w szczegdlnosci psow i kotow, w tym
kotow wolno zyjacych oraz zwierzat gospodarskich. Wiekszos¢ dziatan okreslonych w Programie dotyczy
psow 1 kotow, poniewaz skala bezdomnosci tych zwierzat jest najwicksza w catym kraju.

Bezdomnos¢ zwierzat jest zjawiskiem spotecznym, ktorego glownymi przyczynami s3:
1) porzucanie zwierzat przez wiascicieli;
2) zabtakania i ucieczki zwierzat;
3) niekontrolowane rozmnazanie;

4) brak wiedzy spoteczenstwa w zakresie prawidtowej opieki nad zwierzetami domowymi, zapobiegania
nieckontrolowanemu rozmnazaniu zwierzat oraz brak wlasciwych postaw izachowan wobec zwierzat
bezdomnych.

Realizacja wszystkich zadan, okreslonych w Programie, zmierza do ograniczenia liczby bezdomnych
zwierzat na terenie Gminy Stegna.

Rozdzial 1. )
POSTANOWIENIA OGOLNE

§1.
Ilekro¢ w uchwale jest mowa o:

1) Programie — nalezy przez to rozumie¢ Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomnosci zwierzat na terenie Gminy Stegna na 2021 rok;

2) Gminie — nalezy przez to rozumie¢ Gming Stegna;

3) schronisku — nalezy przez to rozumie¢ schronisko dla zwierzat w Starogardzie Gdanskim, ul. Hermanowska
24, 83-200 Starogard Gdanski, prowadzone przez Ogdlnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierzat OTOZ
»~Animals” z siedzibag w Bojano, ul. Rzemieslnicza 2, 84-207 Koleczkowo;

4) lecznicy weterynaryjnej — nalezy przez to rozumie¢ Przychodni¢ Weterynaryjng Mariusz Majewski
z siedzibg w Stegnie, ul. Grunwaldzka 1A, 82-103 Stegna;

5) organizacji spotecznej — nalezy przez to rozumie¢ organizacje pozarzadowe, ktorych statutowym celem
dzialania jest ochrona zwierzat;

6) opiekunie spolecznym — nalezy przez to rozumieé osobe, ktora dobrowolnie sprawuje opieke nad kotami
wolno zyjacymi na terenie Gminy;

7) Strazy Gminnej — nalezy przez to rozumie¢ Straz Gminng w Stegnie;

8) Koordynatorze Programu — nalezy przez to rozumie¢ pracownika ds. Ochrony P. Poz i Ochrony Zwierzat
Urzedu Gminy w Stegnie.

§2.
1. Gmina zapewnia realizacj¢ Programu poprzez:
1) Urzad Gminy w Stegnie;
2) Straz Gminna;
3) Schronisko;

Id: C506F930-0681-4EF0-8700-A016C7B3A512. Podpisany Strona 1



4) lecznice weterynaryjna.
2. W realizacji Programu mogg uczestniczy¢:
1) placowki oswiatowe;
2) solectwa potozone na terenie Gminy;
3) opieckunowie spoteczni;
4) organizacje spoteczne.

Rozdzial 2.
CELE 1 ZADANIA PROGRAMU

§ 3.
Celami Programu sa:
1) przeciwdziatanie bezdomnosci zwierzat;
2) zapewnienie opieki zwierzgtom bezdomnym;
3) zapobieganie wzrostowi populacji zwierzat bezdomnych;
4) edukacja spoteczenstwa w zakresie opieki nad zwierzgtami domowymi;
5) promowanie wlasciwych postaw i zachowan wobec zwierzat bezdomnych.

Rozdzial 3.
REALIZACJA ZADAN

§4.

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzetom domowym miejsca w schronisku dla zwierzat realizowane jest
poprzez schronisko.

2. Na schronisku cigzy obowiazek zapewnienia zwierzgtom w nim przebywajacym wlasciwej opieki, a w
szczegodlnosci:

1) odpowiedniego pozywienia i dostepu do §wiezej wody;
2) ochrony przed warunkami atmosferycznymi;

3) opieki weterynaryjne;j.

§5.

1. Opieka nad kotami wolno zyjacymi realizowana jest poprzez:
1) dokarmianie;
2) podejmowanie interwencji, w tym zapewnienie opieki weterynaryjnej chorym Iub rannym kotom;
3) sterylizacje i kastracje.

2. Opieka nad kotami wolno Zyjacymi realizowana jest we wspotpracy m.in. z:
1) opiekunami spolecznymi;
2) organizacjami spotecznymi.

3. Gmina, wramach opieki nad wolno zyjacymi kotami prowadzi¢ moze akcje ich interwencyjnego
dokarmiania w uzasadnionych przypadkach. Gmina moze cz¢$¢ zakupionej karmy przekaza¢ opiekunom
spotecznym. Dokarmianie moze obja¢ rowniez inne bezdomne zwierzgta wymagajace pomocy.

4. Gmina, w ramach opieki nad wolno zyjacymi kotami, w uzasadnionych przypadkach, zapewnia opieke
weterynaryjng poprzez zgloszenie zdarzenia do lecznicy weterynaryjnej. Pomocg weterynaryjng mogg by¢
objete inne zwierzeta wymagajace pomocy.

Id: C506F930-0681-4EF0-8700-A016C7B3A512. Podpisany Strona 2



§ 6.
Zabiegi sterylizacji 1 kastracji kotow wolno Zyjacych na terenie Gminy beda wykonywane na nastgpujacych
zasadach:
1) Opiekunowie spoteczni moga zgtasza¢ koty do zabiegu Koordynatorowi Programu;
2) Gmina, w miar¢ posiadanych Srodkdéw, zleci lecznicy weterynaryjnej wykonanie zabiegu
i pokryje jego koszt;

3) Opiekunowie spoteczni po otrzymaniu pisemnej informacji o zleceniu zabiegu dostarcza koty na swoj
koszt do lecznicy weterynaryjnej;

4) Opiekunowie spoleczni potwierdzaja wykonanie zabiegu przez lecznice weterynaryjna;

5) Opiekunowie spoleczni odbierajg na swoj koszt koty po wykonaniu zabiegu, zapewniaja im nalezyta opieke
po zabiegu (o ile koty takiej wymagaja) i wypuszczajg je w miejscu ich wezesniejszego pochwycenia.

§7.

1. Na terenie Gminy wylapywanie bezdomnych zwierzat odbywa si¢ na zasadzie stalych interwencji
i wykonywane jest przez prowadzacego schronisko.

2. Wylapywaniem objegte sg bezdomne zwierzgta pozostawione bez opieki, w stosunku do ktorych
nie istnieje mozliwo$¢ ustalenia ich wtasciciela lub innej osoby, pod ktorej opieka dotychczas pozostawaly,
w szczegoblnosci chore, zagrazajace zyciu, zdrowiu lub bezpieczenstwu ludzi.

3. Wylapywanie bezdomnych zwierzat, anastgpnie ich transport do schroniska bedzie prowadzony
wylacznie przy uzyciu specjalistycznego sprzetu przeznaczonego do wylapywania i transportu zwierzat, ktory
nie stwarza zagrozenia dla zycia i zdrowia zwierzat oraz nie zadaje im cierpienia.

§8.
1. Obligatoryjng sterylizacj¢ albo kastracj¢ zwierzat w schronisku powierza si¢ prowadzacemu schronisko.
2. Zabiegi, o ktorych mowa w ust. 1, moga by¢ przeprowadzane wylacznie przez lekarza weterynarii.

3. Zabiegom, o ktorych mowa w ust. 1, nie podlegajg zwierzeta w okresie 14 dni od ich umieszczenia
w schronisku z uwagi na mozliwos¢ zgloszenia si¢ wlasciciela lub opiekuna oraz zwierzeta, u ktorych istnieja
przeciwwskazania do wykonania tych zabiegéw. Decyzje, czy u zwierzecia istnieja przeciwwskazania do
wykonania zabiegu, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek, podejmuje lekarz weterynarii.

§9.

1. Mieszkancy Gminy i inne osoby, ktore przygarnely bezdomne zwierze z terenu Gminy moga ubiegaé si¢
o jego sterylizacje lub kastracje na koszt Gminy, po podpisaniu zobowigzania do opieki nad bezdomnym
zwierzeciem do konca jego zycia.

2. Gmina moze zleci¢ lecznicy weterynaryjnej sterylizacj¢ lub kastracj¢ zwierzecia, o ktorym mowa
w ust. 1.

3. Zabiegom, o ktérych mowa w ust. 2, nie podlegaja zwierzeta w okresie 14 dni od ich umieszczenia
unowego opiekuna zuwagi na mozliwo$¢ zgloszenia si¢ dotychczasowego wilasciciela lub opiekuna oraz
zwierzeta, u ktorych istnieja przeciwwskazania do wykonania tych zabiegow. Decyzje, czy u zwierzecia
istnieja przeciwwskazania do wykonania zabiegu, zuwagi na stan zdrowia i/lub wiek, podejmuje lekarz
weterynarii.

4. Zwierzeta objete zabiegiem, dostarczane (odbierane) sg do lecznicy weterynaryjnej przez nowego
opiekuna, jego staraniem i na jego koszt.

5. Nowy opiekun potwierdza wykonanie ustugi przez lecznice weterynaryjna.

§ 10.

1. Poszukiwanie wilascicieli dla bezdomnych zwierzat odlowionych na terenie Gminy realizowane jest
glownie przez prowadzacego schronisko m.in. poprzez umieszczanie informacji na stronie internetowej
schroniska i/lub na facebooku.

Id: C506F930-0681-4EF0-8700-A016C7B3A512. Podpisany Strona 3



2. Zdjecia odlowionych zwierzat z terenu Gminy wraz z opisem schronisko przekazuje droga internetowa
do Gminy, a Gmina umieszcza te informacje na stronie internetowej Gminy i/lub na facebooku.

§ 11.

Usypianie $lepych miotow zwierzat, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie zwierzat z dnia
21 sierpnia 1997 roku realizuja:

1) schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegdw usypiania §lepych miotow;

2) Gmina poprzez zlecenie lecznicy weterynaryjnej zabiegdw usypiania $lepych miotow pochodzacych od
bezdomnych zwierzat i kotow wolno zyjacych.

§ 12.

Zwierzeta gospodarskie, odebrane na podstawie decyzji administracyjnej Wojta Gminy Stegna
o czasowym odebraniu ich wtascicielowi lub opiekunowi oraz zwierzgta gospodarskie przemieszczajace si¢
bez opieki na terenie Gminy, umieszczane bedg na terenie gospodarstwa rolnego Rogate Ranczo w Bojanie, ul.
Rzemies$lnicza 2, prowadzonego przez Ogodlnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierzat OTOZ ,,Animals”
z siedzibg ul. Rzemieslnicza 2, 84-207 Bojano.

§ 13.

Zapewnienie catodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych z udzialem zwierzat
realizuje Gmina poprzez zgloszenie zdarzenia do lecznicy weterynaryjne;.

Rozdzial 4.
EDUKACJA MIESZKANCOW

§ 14.

1. Wojt Gminy Stegna w ramach Programu prowadzi — we wspolpracy z jednostkami organizacyjnymi
(placowki oswiatowe, Straz Gminna, sotectwa, GOPS) oraz organizacjami spotecznymi — dziatania edukacyjne
m.in. w zakresie odpowiedzialnej iwlasciwej opieki nad zwierzgtami, ich humanitarnego traktowania,
propagowania sterylizacji i kastracji, a takze adopcji zwierzat bezdomnych.

2. Gmina moze prowadzi¢ dzialania edukacyjne migdzy innymi poprzez prezentacje, spotkania, imprezy,
festyny, konkursy dla dzieci oraz materialy informacyjne (ulotki, plakaty) tam udostgpniane, a takze poprzez
publikacje rozpowszechniane na terenie jednostek wspotpracujacych przy realizacji Programu oraz poprzez
rozpowszechnianie informacji na stronie internetowej Urzgdu Gminy w Stegnie.

Rozdzial 5.
FINANSOWANIE PROGRAMU

§ 15.

1. Srodki finansowe na realizacje zadan wynikajacych z Programu zabezpieczone sa w budzecie Gminy
w kwocie 29 000,00 z1.

2. Srodki finansowe, o ktorych mowa w ust. 1 przeznaczone beda na:

1) pokrywanie kosztow, o ktorych mowa w§ 4, § 7, § 8, § 10ust. 11§ 11 pkt 1 Programu na podstawie
umowy z podmiotem prowadzacym schronisko — 22 000,00 zt,

2) pokrywanie kosztow, o ktorych mowa w§ Sust. 4, § 6pkt2, § 9ust.2, § 11pkt2i§ 13 Programu
na podstawie umowy zawartej z lekarzem weterynarii prowadzacym lecznicg weterynaryjng — 3 000,00 zt,

3) pokrywanie  kosztow, oktorych mowa w¢§ 12Programu na podstawie umowy zawartej
z podmiotem, o ktorym mowa w § 12 — 2 000,00 zt,

4) pokrywanie kosztow, o ktérych mowa w § 5 ust. 3 Programu poprzez zakup karmy — 1 000,00 zt,

5) pokrywanie kosztow prowadzenia dziatan edukacyjnych, o ktérych mowa w § 14 ust. 2 Programu poprzez
zakup towarow i ustug — 500,00 zt,

6) pokrywanie kosztow zakupu innych towaréw i ustug niezbednych do realizacji Programu przez Gming —
500,00 zt.

Id: C506F930-0681-4EF0-8700-A016C7B3A512. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierzat (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) stanowi,
iz zapewnianie opieki bezdomnym zwierzetom oraz ich wylapywanie nalezy do zadan wlasnych gminy.
Rada gminy wypelniajac ten obowigzek, na podstawie art. 11a ww. ustawy, okre$la w drodze uchwaty,
corocznie do dnia 31 marca, program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnos$ci
zwierzat.

Uchwalenie przez Gming programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomnosci zwierzat ma na celu ograniczenie bezdomnosci zwierzat.

,Program opieki nad zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno$ci zwierzat na terenie
Gminy Stegna na 2021 rok™ obejmuje:

1) zapewnienie bezdomnym zwierzgtom miejsca w schronisku dla zwierzat;

2) opieke nad wolno zyjacymi kotami, w tym ich dokarmianie;

3) odlawianie bezdomnych zwierzat;

4) obligatoryjng sterylizacje¢ albo kastracje zwierzat w schroniskach dla zwierzat;

5) poszukiwanie wlascicieli dla bezdomnych zwierzat;

6) usypianie §lepych miotow;

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierzat gospodarskich;

8) zapewnienie  calodobowej  opieki  weterynaryjnej  w przypadkach  zdarzen  drogowych
z udzialem zwierzat.

W Programie wskazano Koordynatora Programu, realizatorow poszczegdlnych zadan i wysokos$é
srodkow finansowych przeznaczonych na jego realizacje oraz sposdb wydatkowania tych §rodkow. Koszty
realizacji programu ponosi gmina.

Projekt programu, zostal przekazany do zaopiniowania:
1) wlasciwemu powiatowemu lekarzowi weterynarii;

2) organizacjom spotecznym, ktérych statutowym celem dziatania jest ochrona zwierzat, dziatajagcym  na
obszarze gminy Stegna;

3) dzierzawcom lub zarzadcom obwodoéw towieckich, dziatajacych na obszarze Gminy Stegna.

Do projektu programu nie wniesiono uwag.

Id: C506F930-0681-4EF0-8700-A016C7B3A512. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 6




	Załącznik

		2021-03-05T12:02:10+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




